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Tegevusaruanne

Valgusreklaam OÜ kanti äriregistrisse 31.10.2006.a. Ettevõte põhitegevusalaks on reklaamide valmistamine. Majandusaasta algab 1.jaanuaril ja

lõpeb 31.detsembril.

2022. aasta majandusaasta oli ettevõtte jaoks tulenevalt erinevatest ülemaailmsetest kriisidest põhjustatuna keeruline. Kriiside mõjul oli ettevõtte

tegevus osati häiritud, mis omakorda mõjutas majandusnäitajaid.

2022. aasta lõpus kontakteerus ettevõttega mitmeid potentsiaalseid kliente Saksamaalt ning Austriast, kellega on edukalt 2023. aastal ka

koostööd alustatud ja samuti osaletakse ka mitmes suures rahvusvahelises hankes.

Juhatus on kindel, et 2023. aasta lõpetab ettevõte kasumiga ning suurendab järk järgult ekspordi osakaalu müügitulus.

Juhatuse hinnangul on Valgusreklaam OÜ jätkusuutlik ettevõte. Osaühingut juhib juhatus, mis koosneb ühest liikmest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 44 735 46 378  

Nõuded ja ettemaksed 49 300 22 246 2

Varud 33 083 36 746 3

Kokku käibevarad 127 118 105 370  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 0 2 500 2

Immateriaalsed põhivarad 7 849 8 520 5

Kokku põhivarad 7 849 11 020  

Kokku varad 134 967 116 390  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 35 000 0 6

Võlad ja ettemaksed 44 150 38 100 7

Kokku lühiajalised kohustised 79 150 38 100  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 6 000 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 6 000 0  

Kokku kohustised 85 150 38 100  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 75 478 86 262  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 473 -10 784  

Kokku omakapital 49 817 78 290  

Kokku kohustised ja omakapital 134 967 116 390  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 344 186 336 502 10

Muud äritulud 8 4 018  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -196 591 -205 746 11

Mitmesugused tegevuskulud -99 285 -76 154  

Tööjõukulud -74 749 -68 968 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -671 -10 5

Muud ärikulud -739 -418  

Ärikasum (kahjum) -27 841 -10 776  

Intressitulud 81 83  

Intressikulud -713 -91  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -28 473 -10 784  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 473 -10 784  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Valgusreklaam OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

raamatupidamistava, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Valgusreklaam OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu)

ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarade edasine arvestus toimub

soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsvara bilansis tema algses, sisemise intressimääraga diskonteeritud

soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimalik allahindlus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa ja pangakontode saldosid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskurss. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustised ning mitte-monetaarsed varad ja kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber

hinnatud eurodesse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustisi, mida

ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata,

vaid neid kajastatakse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid

on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu 

Lühiajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha 

ebatõenäoliselt laekuvad summad. 

 

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real 

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid 

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja. 

 

Antud laenud ja muud nõuded 

Antud pikaajalised laenud ja muud pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, st nende nüüdisväärtuses, millest 

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Tõenäoliselt laekuvate nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet 

kajastatakse laekumistähtajani jäänud perioodi jooksul intressituluna kasumiaruande real “Muud finantstulud ja -kulud” kasutades vastava 

nõude sisemist intressimäära. 
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Intressi mittekandvad laenud või turuintressimäärast erineva intressimääraga laenud kajastatakse nõude tekkimisel laenusumma

nüüdisväärtuses kasutades turul kehtivat intressimäära. Nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet amortiseeritakse maksetähtajani

jäänud perioodi jooksul. Esmane ümberhindlus nüüdisväärtusesse ning edasine nõude nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse

amortisatsioon kajastatakse kasumiaruande real “Muud finantstulud ja -kulud”.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete

neto realiseerimismaksumuse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida Ettevõte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mis on

Ettevõtte poolt kontrollitav, mille soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav ja mis tõenäoliselt loob tulevikus Ettevõttele majanduslikku kasu.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Immateriaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses,

millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja amortiseeritakse alljärgnevalt:

- muu immateriaalne põhivara 10% aastas;

Uurimis- ja arendusväljaminekud kantakse üldjuhul kuludesse. 

Vara väärtuse langus

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses

kajastatud finantsvara, soetusmaksumuse meetodil kajastatavate immateriaalse põhivara väärtuse langusele. Juhul, kui Ettevõtte juhatusel on

kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test. 

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus

on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas

summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva

tasu õiglases väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Lühiajalisena kajastatakse kohustisi, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul (nt võlad tarnijatele); mida hoitakse

eelkõige kauplemiseesmärgil; mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast (nt lühiajalised laenud). Kõiki muid kohustisi

kajastatakse pikaajaliste kohustistena.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Ettevõtte põhikirjale on kajastatud kohustuslik reservkapital, mis moodustatakse puhaskasumist tehtavatest eraldistest.

Iga-aastase eraldise suurus peab olema vähemalt 1/20 aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab vähemalt

1/10 osakapitalist.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu

laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse

osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu

on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud 

kulud. Kulusid millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud 

tulud. Juhul kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.
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Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Aastast 2019

hakkas Eestis kehtima dividendide madalam maksumäär 14/86, mida rakendatakse Eestis resideeruva ettevõtte poolt regulaarselt

makstavatele dividendidele (jaotatud kasum kalendriaasta jooksul, mis on väiksem või võrdne kui keskmine jaotatud kasum kolme viimase aasta

jooksul (alates 2018.aastast), mille pealt on ettevõte maksnud tulumaksu).

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

omanikke, juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad valitsevat või olulist mõju.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 43 184 43 184 0  

Ostjatelt

laekumata arved
43 184 43 184 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
2 500 2 500 0 13

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 1 0 4

Muud nõuded 568 568 0  

Intressinõuded 418 418 0 13

Viitlaekumised 150 150 0  

Ettemaksed 3 047 3 047 0  

Tulevaste

perioodide kulud
3 030 3 030 0  

Muud makstud

ettemaksed
17 17 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
49 300 49 300  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 17 590 17 590 0  

Ostjatelt

laekumata arved
17 590 17 590 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
2 090 2 090 0 4

Laenunõuded 2 500 0 2 500 13

Muud nõuded 487 487 0  

Intressinõuded 337 337 0 13

Viitlaekumised 150 150 0  

Ettemaksed 2 079 2 079 0  

Tulevaste

perioodide kulud
2 079 2 079 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 746 22 246 2 500  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 33 083 30 448

Ettemaksed varude eest 0 6 298

Kokku varud 33 083 36 746
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Varudele pole allahindlusi tehtud.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 7 013 0 3 072

Üksikisiku tulumaks 0 1 912 0 1 330

Erisoodustuse tulumaks 0 100 0 216

Sotsiaalmaks 0 3 285 0 3 079

Kohustuslik kogumispension 0 122 0 125

Töötuskindlustusmaksed 0 256 0 226

Ettemaksukonto jääk 1  2 090  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 12 688 2 090 8 048

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed ja 7 Võlad ja ettemaksed.
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 1 230 7 300 8 530

Amortisatsioonikulu -10 0 -10

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 230 7 300 8 530

Akumuleeritud kulum -10 0 -10

Jääkmaksumus 1 220 7 300 8 520

  

Amortisatsioonikulu -671 0 -671

Muud muutused 7 300 -7 300

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 8 530 0 8 530

Akumuleeritud kulum -681 0 -681

Jääkmaksumus 7 849 0 7 849

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Reginett OÜ laen 35 000 35 000   3,8% EUR 29.12.2022

Lühiajalised laenud

kokku
35 000 35 000      

Laenukohustised kokku 35 000 35 000    

Intress on fikseeritud summas 1 330,00 EUR ehk  3,8% (kolm koma kaheksa protsenti) laenusummalt lepingus näidatud perioodi eest. Intressi

tasumine toimub koos laenusumma tagasimaksega hiljemalt 29.12.2022.

04.05.2023 on laenu pikendatud 20. veebruarini 2024.

Käendused, garantiid ja tagatised puuduvad.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 26 131 26 131 0  

Võlad töövõtjatele 5 063 5 063 0  

Võlad seotud osapooltele 6 000 0 6 000 13

Maksuvõlad 12 688 12 688 0 4

Muud võlad 185 185 0  

Intressivõlad 185 185 0 13

Aruandva isiku võlg 83 83 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 50 150 44 150 6 000  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 21 420 21 420 0  

Võlad töövõtjatele 8 632 8 632 0  

Maksuvõlad 8 048 8 048 0 4

Kokku võlad ja ettemaksed 38 100 38 100  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 37 604 60 390

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 9 401 15 098

Kokku tingimuslikud kohustised 47 005 75 488

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 307 948 313 323

Soome 5 900 15 966

Saksamaa 17 118 1 783

Leedu 0 260

Läti 13 220 5 170

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 344 186 336 502

Kokku müügitulu 344 186 336 502

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Reklaamide valmistamine ja paigaldus 344 186 336 502

Kokku müügitulu 344 186 336 502

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 101 696 104 333

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 268 0

Müügi eesmärgil ostetud teenused 270 1 198

Alltöövõtutööd 64 345 72 391

Transpordikulud 15 068 13 644

Logistikakulud 1 390 1 668

Väikevahendid 13 554 12 482

Muud 0 30

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 196 591 205 746

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 56 928 52 433

Sotsiaalmaksud 17 821 16 535

Kokku tööjõukulud 74 749 68 968

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 6
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 918 337 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 918 337  

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 2 500 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 2 500  

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 185 0 7

Kokku võlad ja ettemaksed 6 185 0  

ANTUD LAENUD 31.12.2020 31.12.2021 Perioodi arvestatud intress Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 500 2 500 81  

Kokku antud laenud 2 500 2 500 81  

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 31.12.2022 Perioodi arvestatud intress Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 500 2 500 81  

Kokku antud laenud 2 500 2 500 81  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud 31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 6 000 6 000 185 7

Kokku laenukohustised 0 6 000 6 000 185  
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 10 652 5 933

Laen (2 500 eurot) seotud osapoolele on antud eurodes intressiga 3,25% aastas. Laen on antud tagatiseta ning tähtajaks on 2023.

aasta, pikendati maksetähtaega 2024. aastani.

Laen (6 000 eurot) seotud osapoolele on antud eurodes intressiga 3,25% aastas. Laen on antud tagatiseta ning tähtajaks on 2030. aasta.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.05.2023

VALGUSREKLAAM OÜ (registrikood: 11320802) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL PARTS Juhatuse liige 31.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 75 478

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 473

Kokku 47 005

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 75 478

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 473

Kokku 47 005



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude elektriseadmete tootmine 27901 344186 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Urmo Vallner 36405172776
1278 EUR

(Lihtomand)

Kati Parts 46706042753
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7367556

Mobiiltelefon +372 55571131

E-posti aadress tonis@valgusreklaam.ee


